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dimanche 3 d�cembre 2006 - AUDUN LE TICHE

016755
JSA ATHLETISME

R�sultats individuels : sur la comp�tition

EVEIL ATHLETIQUE GARCONS 850m 11:00 1 boucle verte
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 GIAMMARINO Hugo 3'51'' EAM / 98 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 1054064 1 13,2 219
2 HEIB Florent 3'58'' EAM / 99 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1065053 2 12,9 156
3 DEMENUS Kyllian 4'06'' EAM / 98 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1073781 3 12,4 616

4 GIAMMARINO Tom 4'09'' EAM / 0 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 1084460 4 12,3 220
5 SOURDOT Remy 4'18'' EAM / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1001391 5 11,9 192
6 RIGAUD Cedric 4'31'' EAM / 0 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 1074437 6 11,3 227
7 HELFER Mickael 4'39'' EAM / 98 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1003839 7 11,0 614

8 ROMERO Paul 4'47'' EAM / 0 A.A.ALGRANGE 11 64110033 8 10,7 11
9 FUHRMANN Florian 4'48'' EAM / 98 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077324 9 10,6 260

10 CERABINO Loris 4'50'' EAM / 99 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1091442 10 10,6 254
11 LARUE Tristan 4'51'' EAM / 99 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1088997 11 10,5 615

12 KEIDEL Floran 5'04'' EAM / 99 LOR / 057 Us Forbach 4 1016192 12 10,1 343
13 STIRTZINGER Jonathan 5'06'' EAM / 98 LOR / 057 Us Forbach 4 693401 13 10,0 371
14 VOGLER Marc 5'28'' EAM / 98 LOR / 057 Us Forbach 4 1089817 14 9,3 377
15 FUHRMANN Mael 5'42'' EAM / 0 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077329 I 15 8,9 261

EVEIL ATLHETIQUE FILLES 850m 11:10 1 boucle verte
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 AFANE Manuella 4'02'' EAF / 98 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 1042818 1 12,6 213
2 LAZRAQ Auriana 4'06'' EAF / 99 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1074508 2 12,4 163
3 KUZEMKA Alyssa 4'10'' EAF / 99 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1076633 3 12,2 82

4 KLEIN Celine 4'23'' EAF / 99 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1056072 4 11,6 265
5 NACHI Lilia 4'24'' EAF / 98 LOR / 057 Us Forbach 4 1071853 5 11,6 357
6 METZGER Camille 4'25'' EAF / 98 LOR / 057 Us Forbach 4 1067697 6 11,5 352
7 OLMI Noeline 4'25'' EAF / 98 LOR / 057 Ua Konaker 23 1022038 7 11,5 467
8 VAUDOIS Laure 4'31'' EAF / 98 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1063601 8 11,3 290
9 GERARDY Marie-eve 4'35'' EAF / 98 LOR / 057 Ua Konaker 23 1026056 9 11,1 464

10 IARIA Claire 4'37'' EAF / 98 LOR / 057 Ua Konaker 23 802360 10 11,0 465
11 SZCZEPANIEC Maelle 4'39'' EAF / 99 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1064769 11 11,0 283
12 POULAIN Louise 4'40'' EAF / 0 Tgv 54 20 I 12 10,9 451
13 TCHOROWSKI Julia 4'54'' EAF / 98 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077306 13 10,4 285
14 THARAUD Margot 4'55'' EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1076200 14 10,4 195
15 SADRIN Laura 5'01'' EAF / 99 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077291 15 10,2 281
16 BOHR Lea 5'16'' EAF / 0 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1066626 16 9,7 253
17 BERTRAND Margot 5'26'' EAF / 1 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 1057264 17 9,4 612
18 GILLET Malaurie 5'27'' EAF / 99 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077340 18 9,4 262
19 DO ROSARIO Chloe 5'32'' EAF / 98 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077297 19 9,2 258
20 MARLHAC Cloe 5'39'' EAF / 99 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1064980 20 9,0 92

21 STIRTZINGER Anne Sophie 5'47'' EAF / 0 LOR / 057 Us Forbach 4 1016120 21 8,8 370
22 TIELIN Eva 6'18'' EAF / 99 LOR / 057 Ua Konaker 23 1058457 22 8,1 466
23 ROMERO Elise 6'40'' EAF / 3 A.A.ALGRANGE 11 66580293 I 23 7,6 9

POUSSINS coupe CREDIT MUTUEL 1km400m 11:20 1 boucle jaune
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 KLEIN Dylan 6'14'' POM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 142232 1 13,5 266
2 THARAUD Dorian 6'18'' POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 641658 2 13,3 194
3 WOLFER Louis 6'28'' POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 689012 3 13,0 613
4 TOMMASINI Alexandre 6'38'' POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 677979 4 12,7 288
5 SZCZEPANIEC Maxime 6'42'' POM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1003455 5 12,5 284
6 TULLII Marc 6'49'' POM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1096796 6 12,3 289
7 WALTER Gilles 6'52'' POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1045855 7 12,2 292
8 BARTHELEMY Pierre-yves 7'05'' POM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1017012 8 11,9 501
9 GREFF Alexandre 7'09'' POM / 96 LOR / 057 Us Forbach 4 1083961 9 11,7 334
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10 PALANCHINI Arthur 7'18'' POM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1065299 10 11,5 276
11 MOISON Loic 7'47'' POM / 96 LOR / 057 Us Forbach 4 1016176 11 10,8 354
12 GILGER Luca 8'05'' POM / 96 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1006505 12 10,4 74

13 BOHR Axel 8'43'' POM / 97 LOR / 057 Jsa Judo 22 13 9,6 474
14 KEIDEL Emmanuel 9'32'' POM / 96 LOR / 057 Us Forbach 4 693415 14 8,8 342
15 MELCHIOR Alexandre 10'11'' POM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1110382 15 8,2 453

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Js Audun Le Tiche 116 pt LOR / 057 1 (266), 4 (288), 5 (284), 6 (289)1

POUSSINES coupe CHAMPION 1km400m 11:35 1 boucle jaune
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LEHAIR Jeanne 6'46'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1065037 1 12,4 164
2 QUARANTA Lola 7'04'' POF / 96 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1006496 2 11,9 100

3 DUBOIS Chloe 7'06'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1070713 3 11,8 485
4 GINGEMBRE Ana�s 7'11'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 166870 4 11,7 489
5 GIUSTINO Candice 7'15'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 690996 5 11,6 490
6 FIACRE Lise 7'16'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 183119 6 11,6 486
7 HEIB Lucile 7'18'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1001705 7 11,5 157
8 GOUSTIAUX Adele 7'20'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1009569 8 11,5 491
9 DERULE Lise 7'33'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 806459 9 11,1 484

10 IARIA Charlotte 7'34'' POF / 96 LOR / 057 Ua Konaker 23 802357 10 11,1 468
11 BORDON Alessia 7'50'' POF / 97 LOR / 057 Ua Konaker 23 1026036 11 10,7 469
12 HOUSELSTEIN Margaux 8'09'' POF / 97 LOR / 057 Us Forbach 4 1065750 12 10,3 337
13 GOEDERT Charlotte 8'17'' POF / 97 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 823323 13 10,1 221
14 VITTOZ Lucie 8'25'' POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1072575 14 10,0 497
15 ROQUES Priscilla 9'00'' POF / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1065301 15 9,3 280
16 LENERT-KINN Johanna 9'00'' POF / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1065297 16 9,3 268
17 SCHNEIDER Monia 9'25'' POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 167286 17 8,9 229
18 HENNE Maureen 9'59'' POF / 97 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1063650 18 8,4 78

19 19

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Athletisme Metz Metropole* 113 pt LOR / 057 1 (164), 3 (485), 4 (489), 5 (490)1
Athletisme Metz Metropole* 230 pt LOR / 057 6 (486), 7 (157), 8 (491), 9 (484)2

BENJAMINS coupe OMNISPORT 2km000m 11:50 2 boucles rouges
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BARTHELEMY Marc Edouard 9'25'' BEM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1009593 1 12,7 556
2 AUDOIRE Niels 9'32'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1018088 2 12,6 111
3 BETTENFELD Geoffrey 9'38'' BEM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 139123 3 12,5 116
4 MATHIEU Gauthier 10'01'' BEM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1070720 4 12,0 563
5 FIACRE Etienne 10'13'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 168543 5 11,7 558
6 BERNARDO Adrien 10'28'' BEM / 94 UNSS MOSELLE 18 6 11,5 617
7 BELLOISEAUX Jimmy 10'44'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 190432 7 11,2 557
8 AMANI Marvin Manuel 11'16'' BEM / 95 LOR / 057 Us Forbach 4 1016160 8 10,7 318
9 DI CARLO Alexandre 11'37'' BEM / 94 LOR / 057 Us Forbach 4 672002 9 10,3 330

10 VUILLAUME Florian 11'44'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 686318 10 10,2 569
11 COELHO Fabien 11'44'' BEM / 94 J.S.A Football 15 11 10,2 435
12 EISENBARTH Florian 12'09'' BEM / 95 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1077354 12 9,9 259

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Athletisme Metz Metropole* 110 pt LOR / 057 1 (556), 2 (111), 3 (116), 4 (563)1

BENJAMINES coupe LOXAM ACCES 1km850m 12:05 1 boucle verte + 1 boucle rouge
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Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LHERITIER-SILDILLIA Maeva 8'45'' BEF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1043311 1 12,7 166
2 GOMEZ Clara 9'58'' BEF / 95 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 105286 2 11,1 263
3 WENGLARZ Alexandra 10'00'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 684623 3 11,1 553
4 BONKOSKI Madeline 10'14'' BEF / 95 LOR / 057 Association Sportive Guenange  

6
1053898 4 10,8 70

5 AFRASS Nadia 10'35'' BEF / 95 LOR / 057 Us Forbach 4 1083959 5 10,5 316
6 DUCH Laure 10'36'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 686331 6 10,5 538
7 HOTTON Candice 10'59'' BEF / 95 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 157952 7 10,1 264
8 WACHOWIAK Sandrine 11'39'' BEF / 94 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 190409 8 9,5 291
9 MERIDJI Lydia 13'36'' BEF / 94 LOR / 057 Us Forbach 4 655389 9 8,2 351

10 MELIN Pauline 18'26'' BEF / 95 LOR / 057 Us Forbach 4 1017667 10 6,0 350

MINIMES GARCONS coupe OMNISPORT 2km400m 12:20 1 boucle rouge + 1 boucle jaune
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LAURI Fabien 10'07'' MIM / 92 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 1046899 1 14,2 461
2 CHENY Alexandre 10'16'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 100313 2 14,0 129
3 BACKSCHEIDER Adrien 10'17'' MIM / 92 UNSS MOSELLE 18 152621544 3 14,0 315
4 SERRANO Gregory 11'01'' MIM / 92 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 1026487 4 13,1 245
5 VELLUET Marc 11'07'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 701418 5 13,0 50
6 DOCTER Andy 11'20'' MIM / 93 J.S.A Football 15 6 12,7 422
7 WELSCHER Adrien 11'21'' MIM / 93 J.S.A Football 15 7 12,7 432
8 GALPAROLI Clement 11'51'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 461239 8 12,2 141
9 LAMBERT Florent 12'03'' MIM / 92 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 1107232 9 12,0 463

10 D'AGOSTINI Florian 12'11'' MIM / 92 J.S.A Football 15 10 11,8 406
11 CHARRON Sylvain 12'11'' MIM / 93 LOR / 057 Us Forbach 4 693429 11 11,8 329
12 MALEK Adnan 12'20'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 1102244 12 11,7 39
13 BIZOT Kevin 12'29'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 100334 13 11,5 118
14 BERTOLOTTI Luc 12'35'' MIM / 93 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 1019381 14 11,4 462
15 MICHAUX Quantin 12'52'' MIM / 92 J.S.A Football 15 15 11,2 411
16 LIEGEON Gautier 13'04'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1085738 16 11,0 472
17 KEIDEL Loic 13'18'' MIM / 92 LOR / 057 Us Forbach 4 600747 17 10,8 344
18 ROMMING Thomas 13'39'' MIM / 92 LOR / 057 Us Forbach 4 546922 18 10,5 361
19 COLIN Emilien 14'13'' MIM / 93 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 1104734 19 10,1 241
20 GOUAGOUA Mohamed 14'19'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 I 20 10,1 602
21 FERRAO SERODIO Mica�l 14'21'' MIM / 93 J.S.A Football 15 21 10,0 423
22 REBINDAINE Julien 14'29'' MIM / 93 J.S.A Football 15 22 9,9 429
23 BOUCHAROUIT Hicham 14'43'' MIM / 93 LOR / 057 Us Forbach 4 1045046 23 9,8 325
24 MOSCHINI Julien 14'43'' MIM / 92 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 677266 24 9,8 272
25 TOTI BURATTI Jordan 15'05'' MIM / 93 J.S.A Football 15 25 9,5 431
26 BELLEZZA Brandon 15'06'' MIM / 93 LOR / 057 Us Forbach 4 1016198 26 9,5 322
27 TOCCACELI Thomas 16'40'' MIM / 93 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 823263 27 8,6 287

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

J.S.A Football 138 pt / 6 (422), 7 (432), 10 (406), 15 (411)1
Athletisme Metz Metropole* 139 pt LOR / 057 2 (129), 8 (141), 13 (118), 16 (472)2
Us Forbach 169 pt LOR / 057 11 (329), 17 (344), 18 (361), 23 (325)3

MINIMES FILLES coupe MORANDINI 1km850m 12:40 1 boucle verte + 1 boucle rouge
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FAGART Louise 8'09'' MIF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1003407 1 13,6 138
2 BACKSCHEIDER Emilie 8'42'' MIF / 93 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 1049415 2 12,8 28
3 BERVILLER Ninon 8'47'' MIF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 712691 3 12,6 115
4 GRANDIDIER Juliette 8'55'' MIF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 100338 4 12,4 150
5 BOUR Juliette 9'04'' MIF / 93 LOR / 057 Us Forbach 4 711542 5 12,2 326
6 FODIL Melissa 9'05'' MIF / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1072589 6 12,2 139
7 BOUTRON Emilie 9'06'' MIF / 92 LOR / 057 Us Forbach 4 477004 7 12,2 327
8 HOCQUAUX Julia 9'17'' MIF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1065307 8 12,0 159
9 SOURDOT Amelie 9'41'' MIF / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 588178 9 11,5 191

10 VIEN Marion 9'43'' MIF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 136507 10 11,4 203
11 GEORGES Anais 9'48'' MIF / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1091487 11 11,3 471
12 KLEIN Melanie 9'52'' MIF / 93 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 524695 12 11,2 267
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13 MUTH Camille 10'14'' MIF / 93 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 512800 13 10,8 274
SZACHSZNAJDER Delphine AB MIF / 92 LOR / 057 Us Forbach 4 711018 14 372

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Athletisme Metz Metropole* 114 pt LOR / 057 1 (138), 3 (115), 4 (150), 6 (139)1
Athletisme Metz Metropole* 238 pt LOR / 057 8 (159), 9 (191), 10 (203), 11 (471)2

CADETTES coupe BERTUCCI POLI 2km850m 12:40 1 boucle verte + 2 boucles rouge
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SIX Alice 13'07'' CAF / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 472147 1 13,0 189
2 OBSTETAR Perrine 13'17'' CAF / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 180794 2 12,9 610
3 MASSON Laetitia 14'00'' CAF / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 581597 3 12,2 171
4 LAGAUCHE Agathe 14'46'' CAF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 120340 4 11,6 161
5 MASTRIFORTI Elodie 16'14'' CAF / 91 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1 1106826 5 10,5 454
6 MARSAL Paquita 16'29'' CAF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1065308 6 10,4 170
7 CARDELLINI Camille 17'14'' CAF / 91 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 146233 7 9,9 233

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Athletisme Metz Metropole* 110 pt LOR / 057 1 (189), 2 (610), 3 (171), 4 (161)1

CADETS coupe EUROBOUCHER 3km700m 13:00 2 boucles bleu
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 GUILLARD Colin 13'27'' CAM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 168536 1 16,5 151
2 ORSAL Damien 14'39'' CAM / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 2 15,2 606
3 GUILBAUD Jerome 14'40'' CAM / 91 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 482997 3 15,1 237
4 VERGOBBIO Robin 15'05'' CAM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1058833 4 14,7 201
5 GASPARD Julien 15'21'' CAM / 90 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1109534 5 14,5 60

6 KLEIN Boris 15'41'' CAM / 91 J.S.A Football 15 6 14,2 399
7 TURCO Romain 15'57'' CAM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 712695 7 13,9 198
8 EL AISSAOUI Redouane 16'00'' CAM / 90 LOR / 057 Ac Amneville 3 1044454 8 13,9 18
9 BRECHE Romain 16'39'' CAM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1012801 9 13,3 124

10 SCHERER Paul 17'33'' CAM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 565632 10 12,6 187
11 AMGHAR Alexandre 17'54'' CAM / 91 J.S.A Football 15 1575616678 11 12,4 383
12 GOMEZ Lucas 18'04'' CAM / 91 LOR / 057 UNSS MOSELLE 18 12 12,3 500
13 TAESCH Fabian 18'56'' CAM / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 597514 13 11,7 473

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Athletisme Metz Metropole* 114 pt LOR / 057 1 (151), 2 (606), 4 (201), 7 (198)1

JUNIORS HOMMES coupe GUSTIN 5km100m 13:00 2 boucle bleu + 1 boucle jaune
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 GOUAGOUA Sofian 17'57'' JUM / 88 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 I 1 17,0 605
2 ROBERT Quentin 18'52'' JUM / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 536991 2 16,2 183
3 MRIMI Tarik 19'15'' JUM / 88 A.A.ALGRANGE 11 10202515 3 15,9 7
4 WOJTOWICZ Thimote 22'40'' JUM / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1101368 4 13,5 208
5 JAILLARD Julien 24'40'' JUM / 88 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 148091 5 12,4 243
6 VU- VAN Yoann 25'58'' JUM / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1091119 6 11,8 205

ESP SEN VET FEMMES coupe JACQUES STREFF 4km700m 13:40 2 boucle bleu + 1 boucle rouge
ESP SEN VET FEMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BRECHE Brigitte 20'42'' V1F / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 175888 1 13,6 123
2 CLERC Aurelie 21'00'' ESF / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 472160 2 13,4 131
3 JOUIN Delphine 21'25'' SEF / 69 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 386765 3 13,2 36
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4 PUSSE Aur�lie 21'33'' SEF / 83 A.A.ALGRANGE 11 54142920 4 13,1 8
5 HOFER Martine 22'07'' V1F / 60 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 124772 5 12,8 608
6 HUG Sandra 22'20'' SEF / 73 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 1084465 6 12,6 223
7 MARTAGNI Sylvie 22'30'' SEF / 68 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1101901 7 12,5 64

8 DIEUDONNE Oph�lie 22'39'' SEF / 83 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 I 8 12,5 607
9 ZIMMER Nathalie 22'52'' SEF / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1063389 9 12,3 212

10 GENDERA Isabelle 23'23'' SEF / 78 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 1100255 10 12,1 236
11 POINSIGNON Virginie 23'29'' SEF / 77 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 164689 11 12,0 42
12 NEHLIG Danielle 23'52'' V2F / 57 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 493770 12 11,8 177
13 KSIBI Sofia (Lux) 24'34'' ESF / 87 C.A. Dudelange 16 13 11,5 230
14 FANTIN Annabelle 24'44'' SEF / 81 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 1104590 14 11,4 234
15 LIEGEOIS Laetitia 24'48'' SEF / 77 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 1095805 15 11,4 38
16 HERMANN Amandine 24'50'' ESF / 85 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1063386 16 11,4 158
17 MAHMOUDI Zakiya 24'50'' SEF / 80 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 641856 17 11,4 238
18 FONCIN Sandrine 25'09'' SEF / 75 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1058469 18 11,2 59

19 ROUYER Annick 25'11'' V1F / 61 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 273578 19 11,2 44
20 AUBERT Valerie 25'29'' V1F / 66 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 675776 20 11,1 27
21 COURTOIS Claudine 25'57'' V1F / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 640752 21 10,9 32
22 ZORZI Nadine 26'30'' V2F / 55 Footing et Plaisir Pierrepont 14 59009973 I 22 10,6 251
23 FIZET Marie 27'14'' SEF / 79 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 1104592 23 10,4 235
24 MBOUMBA Angele 29'30'' SEF / 81 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1096576 24 9,6 65

ESPOIRS FEMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CLERC Aurelie 21'00'' ESF / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 472160 2 13,4 131
2 KSIBI Sofia (Lux) 24'34'' ESF / 87 C.A. Dudelange 16 13 11,5 230
3 HERMANN Amandine 24'50'' ESF / 85 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1063386 16 11,4 158

SENIORS FEMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 JOUIN Delphine 21'25'' SEF / 69 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 386765 3 13,2 36
2 PUSSE Aur�lie 21'33'' SEF / 83 A.A.ALGRANGE 11 54142920 4 13,1 8
3 HUG Sandra 22'20'' SEF / 73 LOR / 057 Bouzonville Ac 17 1084465 6 12,6 223
4 MARTAGNI Sylvie 22'30'' SEF / 68 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1101901 7 12,5 64

5 DIEUDONNE Oph�lie 22'39'' SEF / 83 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 I 8 12,5 607
6 ZIMMER Nathalie 22'52'' SEF / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1063389 9 12,3 212
7 GENDERA Isabelle 23'23'' SEF / 78 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 1100255 10 12,1 236
8 POINSIGNON Virginie 23'29'' SEF / 77 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 164689 11 12,0 42
9 FANTIN Annabelle 24'44'' SEF / 81 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 1104590 14 11,4 234

10 LIEGEOIS Laetitia 24'48'' SEF / 77 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 1095805 15 11,4 38
11 MAHMOUDI Zakiya 24'50'' SEF / 80 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 641856 17 11,4 238
12 FONCIN Sandrine 25'09'' SEF / 75 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1058469 18 11,2 59

13 FIZET Marie 27'14'' SEF / 79 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 8 1104592 23 10,4 235
14 MBOUMBA Angele 29'30'' SEF / 81 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1096576 24 9,6 65

VETERANS FEMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BRECHE Brigitte 20'42'' V1F / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 175888 1 13,6 123
2 HOFER Martine 22'07'' V1F / 60 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 124772 5 12,8 608
3 NEHLIG Danielle 23'52'' V2F / 57 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 493770 12 11,8 177
4 ROUYER Annick 25'11'' V1F / 61 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 273578 19 11,2 44
5 AUBERT Valerie 25'29'' V1F / 66 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 675776 20 11,1 27
6 COURTOIS Claudine 25'57'' V1F / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 640752 21 10,9 32
7 ZORZI Nadine 26'30'' V2F / 55 Footing et Plaisir Pierrepont 14 59009973 I 22 10,6 251

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Athletisme Metz Metropole* 117 pt LOR / 057 1 (123), 2 (131), 5 (608), 9 (212)1
As Cheminots Metz 148 pt LOR / 057 3 (36), 11 (42), 15 (38), 19 (44)2
E Sportive Thionville-yutz 164 pt LOR / 057 10 (236), 14 (234), 17 (238), 23 (235)3

ESP SEN VET HOMMES coupe Garage FELLER 8km800m 14:15 1 boucle jaune + 4 boucles bleu
ESP SEN VET HOMMES

Logica Cross et Route — � 2002 F�d�ration Fran�aise d’Athl�tisme 12:36-- 04/12/2006Page 5 de 8



Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CAPELLI Eric 32'26'' SEM / 69 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 261128 1 16,3 457
2 HABBAZ Rachid 32'36'' SEM / 81 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 343611 2 16,2 154
3 GERARD Ludovic 32'43'' SEM / 77 INDIVIDUELS 21 I 3 16,1 625
4 DRIANT Pascal 33'06'' V1M / 63 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
289221 4 16,0 56

5 LENCLUD Laurent 33'19'' SEM / 79 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 185331 5 15,8 455
6 COUVIDAT Pascal 33'25'' V1M / 67 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 496624 6 15,8 458
7 ZOUGGARI Daniel 33'35'' V1M / 64 LOR / 057 Rombas Ac 7 191955 7 15,7 313
8 DOS SANTOS Bernard 33'54'' V1M / 61 LOR / 057 Ac Amneville 3 340335 8 15,6 17
9 CARRE Philippe 34'03'' SEM / 68 LOR / 057 Triathlon Metz I 9 15,5 611

10 GODART Pascal 34'19'' SEM / 70 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 549615 10 15,4 459
11 SCHNEIDER Nicolas 34'33'' SEM / 78 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1063433 11 15,3 69

12 GIL Alfredo 34'41'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 168142 12 15,2 145
13 CHEVALIER Laurent 34'46'' SEM / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 576939 13 15,2 130
14 GRUNEWALD Richard 35'02'' V1M / 64 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1058468 14 15,1 61

15 MARCHANDE Herve 35'03'' SEM / 68 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 
9

1063629 15 15,1 63
16 SMANIOTTO Sandro 35'44'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 700652 16 14,8 190
17 TORLOTING Michel 35'56'' V1M / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 877558 17 14,7 49
18 FONCIN David 36'06'' SEM / 73 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
508080 18 14,6 58

19 SANTERRE Christian 36'12'' V1M / 65 LOR / 054 Us Jarny 484472 19 14,6 624
20 SUTTER David 36'14'' SEM / 68 LOR / 057 Rombas Ac 7 895964 20 14,6 312
21 BERTRAND Xavier 36'27'' SEM / 83 INDIVIDUELS 21 I 21 14,5 618
22 KRAUSE Remi 36'33'' SEM / 80 LOR / 057 Triathlon Metz I 22 14,4 623
23 ROMERO Henri 36'33'' SEM / 78 A.A.ALGRANGE 11 55163770 23 14,4 10
24 FAURE Fabrice 36'34'' SEM / 70 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
114313 24 14,4 57

25 DIDIERLAURENT Eric 36'36'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 168140 25 14,4 134
26 SCHMITT Fabrice 36'38'' V2M / 56 LOR / 057 Rombas Ac 7 975145 26 14,4 311
27 LOFFREDO Raphael 36'44'' V1M / 62 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
347333 27 14,4 62

28 LIEVIN Olivier 36'53'' SEM / 71 LOR / 057 Rombas Ac 7 500346 28 14,3 304
29 GRANDIDIER Bruno 36'58'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1046341 29 14,3 149
30 TISSOT Nicolas 37'02'' SEM / 74 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 809475 30 14,3 601
31 VALENTIN Christian 37'04'' SEM / 69 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 835192 31 14,2 199
32 BLASQUEZ Alain 37'06'' V2M / 56 LOR / 057 Ac Amneville 3 805397 32 14,2 15
33 DURY Eric 37'07'' V1M / 58 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 765222 33 14,2 34
34 LESCASSE Olivier 37'07'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 283422 34 14,2 165
35 PITTET Jeremie 37'11'' ESM / 85 LOR / 057 Rombas Ac 7 1062259 35 14,2 305
36 PLAS Guillaume 37'20'' JUM / 89 LOR / 057 Rombas Ac 7 113359 I 36 14,1 308
37 WAGNER Emmanuel 37'24'' SEM / 73 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 341382 37 14,1 206
38 FRITSCH David 37'29'' SEM / 74 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 I 38 14,1 621
39 KUHN Olivier 37'32'' SEM / 72 LOR / 057 Rombas Ac 7 514827 39 14,1 302
40 RECEVEUR Clement 37'34'' SEM / 75 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1109763 40 14,1 181
41 GIOVINAZZO Michel 37'38'' SEM / 76 A.A.ALGRANGE 11 20195513 41 14,0 5
42 COSTA Eric 37'42'' V1M / 61 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 701219 42 14,0 242
43 DUMON Aymeric 37'42'' ESM / 87 LOR / 057 Rombas Ac 7 918647 43 14,0 298
44 HERREAS Christophe 37'46'' SEM / 78 Tgv 54 20 44 14,0 449
45 SIX Alain 37'51'' V1M / 60 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 371894 45 13,9 188
46 COVAREL K�vin 37'56'' SEM / 84 Tgv 54 20 46 13,9 450
47 PLAS Patrice 38'01'' V2M / 56 LOR / 057 Rombas Ac 7 820386 47 13,9 310
48 MALESIEUX Marc 38'03'' SEM / 74 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 607335 48 13,9 168
49 BARRAUD Benedict 38'05'' SEM / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 164335 49 13,9 113
50 HUBERTY Nicolas 38'11'' ESM / 85 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 211261 50 13,8 160
51 LAGARDE Sebastien 38'23'' SEM / 72 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 I 51 13,8 620
52 SCHNEIDER Jean-claude 38'34'' V2M / 53 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 351176 52 13,7 47
53 DI CATO Fabien 38'34'' SEM / 73 LOR / 057 Rombas Ac 7 1078730 53 13,7 297
54 ALBERT Sebastien 38'44'' SEM / 73 LOR / 057 Rombas Ac 7 397382 54 13,6 293
55 COLOMBEY Pierre 39'06'' ESM / 87 LOR / 057 Rombas Ac 7 1003012 55 13,5 295
56 SCHAEFFER Jean-marc 39'10'' V1M / 62 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 640751 56 13,5 45
57 ULLMANN Pascal 39'20'' SEM / 68 A.A.ALGRANGE 11 40163881 57 13,4 13
58 BLAISE Sebastien 39'40'' SEM / 74 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1009560 58 13,3 119
59 METZ Samuel 39'41'' SEM / 76 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1065309 59 13,3 448
60 CAURLA Didier 39'51'' V1M / 63 U.S. DOUANES MOSELLE 12 45091005 60 13,2 314
61 VASSEUR Pierre 39'59'' V2M / 53 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 860628 61 13,2 200
62 WIBRATTE Jean-luc 39'59'' V1M / 59 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 652565 62 13,2 207
63 MARLIOT Olivier 40'03'' SEM / 74 LOR / 057 Triathlon Metz 63 13,2 619
64 COMAZZETTO Jean-charles 40'13'' V3M / 47 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
969470 64 13,1 55

65 MEZLER Albert 40'49'' V1M / 63 INDIVIDUELS 21 I 65 12,9 622

Logica Cross et Route — � 2002 F�d�ration Fran�aise d’Athl�tisme 12:36-- 04/12/2006Page 6 de 8



66 GAUMET Jean-jacques 41'16'' V1M / 63 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 915303 66 12,8 143
67 GALLINA Jean-luc 41'21'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 285973 67 12,8 140
68 SEVERIN Fabrice 41'25'' ESM / 85 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 1034177 68 12,7 246
69 AGRO Simon 41'26'' SEM / 80 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 123286 69 12,7 239
70 ROSQUIN Mickael 41'46'' SEM / 77 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
194334 70 12,6 68

71 JAMAIN Fabrice 42'38'' V1M / 67 LOR / 057 Rombas Ac 7 686635 71 12,4 301
72 BOULAND Jean Noel 43'21'' V1M / 63 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1058470 72 12,2 54

73 BAILLEUX Jean Paul 43'37'' V1M / 65 Footing et Plaisir Pierrepont 14 50136190 73 12,1 247
74 ZORZI Jo�l 46'32'' V2M / 51 Footing et Plaisir Pierrepont 14 57003429 74 11,3 250
75 DIEUDONNE Philippe 46'47'' V2M / 57 LOR / 057 U.S. DOUANES MOSELLE 12 033557745 75 11,3 477
76 AUDOIRE Guy 50'00'' V1M / 61 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1021108 76 10,6 110
77 BRECKO Antoine 52'43'' V1M / 61 LOR / 057 Rombas Ac 7 653329 77 10,0 294
78 FRIZZO Dominique 54'21'' V1M / 61 A.A.ALGRANGE 11 40163879 78 9,7 4
79 BOLLEY Jean-marie 56'56'' V2M / 51 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 110785 79 9,3 121

ESPOIRS HOMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PITTET Jeremie 37'11'' ESM / 85 LOR / 057 Rombas Ac 7 1062259 35 14,2 305
2 DUMON Aymeric 37'42'' ESM / 87 LOR / 057 Rombas Ac 7 918647 43 14,0 298
3 HUBERTY Nicolas 38'11'' ESM / 85 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 211261 50 13,8 160
4 COLOMBEY Pierre 39'06'' ESM / 87 LOR / 057 Rombas Ac 7 1003012 55 13,5 295
5 SEVERIN Fabrice 41'25'' ESM / 85 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 1034177 68 12,7 246

SENIORS HOMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CAPELLI Eric 32'26'' SEM / 69 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 261128 1 16,3 457
2 HABBAZ Rachid 32'36'' SEM / 81 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 343611 2 16,2 154
3 GERARD Ludovic 32'43'' SEM / 77 INDIVIDUELS 21 I 3 16,1 625
4 LENCLUD Laurent 33'19'' SEM / 79 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 185331 5 15,8 455
5 CARRE Philippe 34'03'' SEM / 68 LOR / 057 Triathlon Metz I 9 15,5 611
6 GODART Pascal 34'19'' SEM / 70 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 549615 10 15,4 459
7 SCHNEIDER Nicolas 34'33'' SEM / 78 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1063433 11 15,3 69

8 CHEVALIER Laurent 34'46'' SEM / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 576939 13 15,2 130
9 MARCHANDE Herve 35'03'' SEM / 68 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1063629 15 15,1 63

10 FONCIN David 36'06'' SEM / 73 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 
9

508080 18 14,6 58
11 SUTTER David 36'14'' SEM / 68 LOR / 057 Rombas Ac 7 895964 20 14,6 312
12 BERTRAND Xavier 36'27'' SEM / 83 INDIVIDUELS 21 I 21 14,5 618
13 KRAUSE Remi 36'33'' SEM / 80 LOR / 057 Triathlon Metz I 22 14,4 623
14 ROMERO Henri 36'33'' SEM / 78 A.A.ALGRANGE 11 55163770 23 14,4 10
15 FAURE Fabrice 36'34'' SEM / 70 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
114313 24 14,4 57

16 LIEVIN Olivier 36'53'' SEM / 71 LOR / 057 Rombas Ac 7 500346 28 14,3 304
17 TISSOT Nicolas 37'02'' SEM / 74 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 809475 30 14,3 601
18 VALENTIN Christian 37'04'' SEM / 69 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 835192 31 14,2 199
19 WAGNER Emmanuel 37'24'' SEM / 73 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 341382 37 14,1 206
20 FRITSCH David 37'29'' SEM / 74 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 I 38 14,1 621
21 KUHN Olivier 37'32'' SEM / 72 LOR / 057 Rombas Ac 7 514827 39 14,1 302
22 RECEVEUR Clement 37'34'' SEM / 75 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1109763 40 14,1 181
23 GIOVINAZZO Michel 37'38'' SEM / 76 A.A.ALGRANGE 11 20195513 41 14,0 5
24 HERREAS Christophe 37'46'' SEM / 78 Tgv 54 20 44 14,0 449
25 COVAREL K�vin 37'56'' SEM / 84 Tgv 54 20 46 13,9 450
26 MALESIEUX Marc 38'03'' SEM / 74 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 607335 48 13,9 168
27 BARRAUD Benedict 38'05'' SEM / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 164335 49 13,9 113
28 LAGARDE Sebastien 38'23'' SEM / 72 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 I 51 13,8 620
29 DI CATO Fabien 38'34'' SEM / 73 LOR / 057 Rombas Ac 7 1078730 53 13,7 297
30 ALBERT Sebastien 38'44'' SEM / 73 LOR / 057 Rombas Ac 7 397382 54 13,6 293
31 ULLMANN Pascal 39'20'' SEM / 68 A.A.ALGRANGE 11 40163881 57 13,4 13
32 BLAISE Sebastien 39'40'' SEM / 74 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1009560 58 13,3 119
33 METZ Samuel 39'41'' SEM / 76 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1065309 59 13,3 448
34 MARLIOT Olivier 40'03'' SEM / 74 LOR / 057 Triathlon Metz 63 13,2 619
35 AGRO Simon 41'26'' SEM / 80 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 123286 69 12,7 239
36 ROSQUIN Mickael 41'46'' SEM / 77 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
194334 70 12,6 68

VETERANS HOMMES
Place Nom pr�nom Perf. Cat /n�(e) Ligue / D�p Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DRIANT Pascal 33'06'' V1M / 63 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 
9

289221 4 16,0 56
2 COUVIDAT Pascal 33'25'' V1M / 67 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 24 496624 6 15,8 458
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3 ZOUGGARI Daniel 33'35'' V1M / 64 LOR / 057 Rombas Ac 7 191955 7 15,7 313
4 DOS SANTOS Bernard 33'54'' V1M / 61 LOR / 057 Ac Amneville 3 340335 8 15,6 17
5 GIL Alfredo 34'41'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 168142 12 15,2 145
6 GRUNEWALD Richard 35'02'' V1M / 64 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1058468 14 15,1 61

7 SMANIOTTO Sandro 35'44'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 700652 16 14,8 190
8 TORLOTING Michel 35'56'' V1M / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 877558 17 14,7 49
9 SANTERRE Christian 36'12'' V1M / 65 LOR / 054 Us Jarny 484472 19 14,6 624

10 DIDIERLAURENT Eric 36'36'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 168140 25 14,4 134
11 SCHMITT Fabrice 36'38'' V2M / 56 LOR / 057 Rombas Ac 7 975145 26 14,4 311
12 LOFFREDO Raphael 36'44'' V1M / 62 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
347333 27 14,4 62

13 GRANDIDIER Bruno 36'58'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1046341 29 14,3 149
14 BLASQUEZ Alain 37'06'' V2M / 56 LOR / 057 Ac Amneville 3 805397 32 14,2 15
15 DURY Eric 37'07'' V1M / 58 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 765222 33 14,2 34
16 LESCASSE Olivier 37'07'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 283422 34 14,2 165
17 COSTA Eric 37'42'' V1M / 61 LOR / 057 Fensch Moselle * 19 701219 42 14,0 242
18 SIX Alain 37'51'' V1M / 60 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 371894 45 13,9 188
19 PLAS Patrice 38'01'' V2M / 56 LOR / 057 Rombas Ac 7 820386 47 13,9 310
20 SCHNEIDER Jean-claude 38'34'' V2M / 53 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 351176 52 13,7 47
21 SCHAEFFER Jean-marc 39'10'' V1M / 62 LOR / 057 As Cheminots Metz 2 640751 56 13,5 45
22 CAURLA Didier 39'51'' V1M / 63 U.S. DOUANES MOSELLE 12 45091005 60 13,2 314
23 VASSEUR Pierre 39'59'' V2M / 53 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 860628 61 13,2 200
24 WIBRATTE Jean-luc 39'59'' V1M / 59 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 652565 62 13,2 207
25 COMAZZETTO Jean-charles 40'13'' V3M / 47 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
969470 64 13,1 55

26 MEZLER Albert 40'49'' V1M / 63 INDIVIDUELS 21 I 65 12,9 622
27 GAUMET Jean-jacques 41'16'' V1M / 63 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 915303 66 12,8 143
28 GALLINA Jean-luc 41'21'' V1M / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 285973 67 12,8 140
29 JAMAIN Fabrice 42'38'' V1M / 67 LOR / 057 Rombas Ac 7 686635 71 12,4 301
30 BOULAND Jean Noel 43'21'' V1M / 63 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 

9
1058470 72 12,2 54

31 BAILLEUX Jean Paul 43'37'' V1M / 65 Footing et Plaisir Pierrepont 14 50136190 73 12,1 247
32 ZORZI Jo�l 46'32'' V2M / 51 Footing et Plaisir Pierrepont 14 57003429 74 11,3 250
33 DIEUDONNE Philippe 46'47'' V2M / 57 LOR / 057 U.S. DOUANES MOSELLE 12 033557745 75 11,3 477
34 AUDOIRE Guy 50'00'' V1M / 61 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 1021108 76 10,6 110
35 BRECKO Antoine 52'43'' V1M / 61 LOR / 057 Rombas Ac 7 653329 77 10,0 294
36 FRIZZO Dominique 54'21'' V1M / 61 A.A.ALGRANGE 11 40163879 78 9,7 4
37 BOLLEY Jean-marie 56'56'' V2M / 51 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 5 110785 79 9,3 121

R�sultats �quipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / D�pNom de l'�quipeNb pointsPlace

Pays Haut A Reuni 152 pt LOR / 054 1 (457), 5 (455), 6 (458), 10 (459), 30 (601)1
Association Sportive Gandrange 162 pt LOR / 057 4 (56), 11 (69), 14 (61), 15 (63), 18 (58)2
Athletisme Metz Metropole* 168 pt LOR / 057 2 (154), 12 (145), 13 (130), 16 (190), 25 (134)3
Rombas Ac 1116 pt LOR / 057 7 (313), 20 (312), 26 (311), 28 (304), 35 (305)4
Athletisme Metz Metropole* 2171 pt LOR / 057 29 (149), 31 (199), 34 (165), 37 (206), 40 (181)5
Rombas Ac 2236 pt LOR / 057 39 (302), 43 (298), 47 (310), 53 (297), 54 (293)6
Athletisme Metz Metropole* 3250 pt LOR / 057 45 (188), 48 (168), 49 (113), 50 (160), 58 (119)7
Athletisme Metz Metropole* 4315 pt LOR / 057 59 (448), 61 (200), 62 (207), 66 (143), 67 (140)8

Nb de r�sultats : 365 (245 hommes, 119 femmes)
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